АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.11.2020 г.  №    1/164

О выделении средств из резервного фонда сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский Самарской области на финансирование непредвиденных расходов, связанных с мероприятиями по приобретению двух светильников-облучателей серии «ОБРН01».

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской федерации, Положением о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на соответствующий финансовый год и плановый период, в связи с принятием мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), Администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Выделить средства из резервного фонда сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области в размере 14240.00 (четырнадцать тысяч двести сорок) рублей 00 коп. на финансирование непредвиденных расходов, связанных с мероприятиями по приобретению светильников-облучателей ОБРН01-1х15-002 Фотон, в количестве 2 шт.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                      А.В.Немальцев